



19.6.2018

## Ohjausryhmän kokous | Kainuun palvelusetelikokeilu – Henkilökohtainen budjetti HB

**Aika** 15.06.2018 klo 11.00–11.25

**Paikka** Skype-kokous

**Osallistujat**

Hämäläinen Saija	HB-kokeilun projektisihteeri, ohjausryhmän siht.
Kainulainen Anna-Liisa	vastuualuepäällikkö vammaispalvelut, varalla Juppi Tarja
Kyyrönen Pirjo	HB-kokeilun projektipäällikkö
Myllylä Raili	Varimon Pertin varajäsen
Mäklin Jaana	palveluohjaus ja ostopalvelujen vastuualuepäällikkö vanhuspalvelut, ohjausryhmän vpj. (Tolosen sij. 06/2018– 12/2018)
Pikkarainen Marita	kehittämisohtaja, varalla Ruokolainen Marja-Liisa
Tervonen Anu	toimitusjohtaja, Kainuun Yrittäjät, varalla Hynynen Merja
Väisänen Jari	tietohallintojohtaja, varalla Malinen Sirkku, tulosityksikön päällikkö tietohallinto

### Poissa:

Ahonen Esa	sairaanhoidon palvelujen johtaja
Heikkinen Matti	perhepalvelujohtaja, varalla Kainulainen Anna-Liisa
Tervonen Helena	asiakkaan edustaja
Timonen Mikko	terveyden ja sairaudenhoitopalvelujen johtaja
Tolonen Eija	vanhuspalvelujohtaja, ohjausryhmän pj.
Varimo Pertti	Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä, varalla Myllylä Raili

**Asiantuntijat**

Heikkinen Minna	toimistos sihteeri, vammaispalvelut
Lehtimäki Vuokko	hankepäällikkö, STM
Pääkkönen Tarja	HB-kokeilun suunnittelija

### Poissa:

Ahopelto Maire	kuntayhtymän johtaja (tiedoksi)
Salomaa Seija	vs. vastuualuepäällikkö, vanhuspalvelut

## Käsiteltävät asiat:

### 1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.02.

Päätös: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 2 Kokeilun menettelyohjeiden hyväksyminen

Menettelyohjeet on laadittu palveluntuottajien näkökulmasta ja pyritty kirjoittamaan yleiskielellä.

Ohjeet ovat olleet kommentoitavana vanhus- ja vammaispalveluissa.

Vanhuspalveluiden näkökulmasta Jaana Mäklin kommentoi, että ohjeisiin ei ole lisättävää tai muutettavaa.



19.6.2018

Vammaispalveluista Anna-Liisa Kainulainen ei ole vielä tutustunut uusiin muutoksiin, mutta erillisiä kommentteja ei ole.

Kainuun Yrittäjien toimitusjohtaja Anu Tervonen hyväksyy ohjeet.

#### Hinnoittelu

Satakunnassa on tehty vertailuja eri kustannuksista. Kainuun sotessa ei haeta vertailua, vaan hinnoittelussa on kysymys henkilökohtaisen budjetin arvon määrittelystä nykyisissä palveluissa.

Käytiin läpi HB-hinnoittelumalleja.

Henkilökohtaisen avun tuntihinta on laskettu jo aikaisemmin palveluseteliin perustuen ja täytyy olla samalla tasolla, kuin omat tuotantokustannukset. Tuntihinnassa on otettu huomioon kaikki mahdolliset kulut ja Kainuun soten hallitus on hyväksynyt hinnan. Kotihoidon tuntihinta on laskettu samalla periaatteella, mutta siihen ei sisällytetä kilometrikorvauksia.

Vuokko Lehtimäki kommentoi, että laadittuja ohjeita voi jakaa myös muille henkilökohtaisen budjetin kokeiluille. Menettelyohjeista poistetaan STM:n virallinen tunnus, koska se ei ole STM:n virallinen asiakirja.

HB-kokeilun jatkosta: palvelusetelikokeilujen kansallisessa ohjausryhmässä puhuttu kokeilujen jatkosta ensi vuodelle. Kaikilta kymmeneltä kokeilulta haettu näkökantoja miten toivoisivat kokeiluna jatkettavan ja paljonko valtionavustustarve olisi. Valinnanvapauslakiin päästään käsiksi vasta kesälomakauden jälkeen, joten ensi vuoden jatkojen päätökset viivästyvät. Kokeilut pääsevät mahdollisesti tekemään muutoshakemuslomakkeita ja valtionavustushakua elokuun loppuun mennessä ja päätökset tehdään syyskuun loppuun mennessä.

Esitys: Kokeilun menettelyohjeet hyväksytään.

Päätös: Esitys hyväksytään.

Esitys: Ohjausryhmä antaa toimivallan vanhuspalveluiden ja perhepalveluiden tulosaluejohtajille henkilökohtaisen budjetin tarkempaan hinnoitteluun ja määrittelyyn, jotka kirjataan työntekijäohjeeseen.

Päätös: Esitys hyväksytään.

Esitys: Ohjausryhmä antaa toimivallan vanhuspalveluiden ja perhepalveluiden tulosaluejohtajille myös henkilökohtaisen budjetin päätöksentekoprosessin muutoksiin tai täydennyksiin, jotka kirjataan työntekijäohjeeseen.

Päätös: Esitys hyväksytään.

### 3 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.25.





19.6.2018

19.6.2018 Kajaani  
Aika ja paikka

Jaana Mäklin  
Jaana Mäklin  
varapuheenjohtaja

Jan  
Salja Hämäläinen  
sihteeri